
CITTA’ DI AULLA
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

 4° SETTORE SERVIZI ALLA CITTÀ

DETERMINAZIONE N° 945 DEL 01/09/2016

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI 
PER LE MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 
6778959DEC), LOTTO 2 - FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI 
FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI 
DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE 
SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 DEI F.LLI PANCONI SNC 
(LOTTO 3)

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



OGGETTO:   PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE – LOTTO 1 – GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC),  LOTTO 
2 – FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6),  LOTTO 3 – CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) 
- N. GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI  SENSI DELL’ART. 32, COMMA 5,  DEL D.LGS 
50/2016 ALLE SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L.  (LOTTI N. 1 E N. 2),  E GROS 
EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI S.N.C. (LOTTO N. 3)

IL DIRIGENTE DELLA IV DIREZIONE

VISTO  il  decreto Sindacale N. 7 del 03/07/2014 di attribuzione alla  sottoscritta dell’incarico di 
direzione del IV Settore Servizi alla Città;

VISTA  la  Convenzione  tra  il  Comune  di  Carrara  ed  il  Comune  di  Aulla,  sottoscritta  in  data 
31/12/2014, per l’esercizio delle funzioni di C.U.C.;

VISTA la propria  determinazione n.  731  del  07/07/2016 con  la  quale è  stato  approvato  il 
Capitolato Speciale di Appalto ed i relativi allegati, inerenti la fornitura di derrate alimentari per le 
mense scolastiche del Comune di Aulla, ed è stato determinato di indire gara mediante procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett b), del D.Lgs 50/2016, assumendo quale criterio di 
selezione delle offerte quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.  95, comma 4, lettera C), del 
citato D.Lgs 50/2016;

PREMESSO:
-  che l’appalto  ha ad oggetto  l’affidamento della  fornitura di  derrate  alimentari  per  le  mense 
scolastiche del Comune di Aulla per il periodo compreso tra il 15/09/2016 ed il 31/07/2017 e che 
l’importo stimato a base di gara è pari ad €. 93.465,00, oltre IVA,  di cui  €. 93.000,00 quale 
importo soggetto a ribasso ed € 465,00 quali costi della sicurezza da rischi interferenziali, come 
specificato nel DUVRI; 

-che l’importo a base di gara è suddiviso nei seguenti lotti:

LOTTO 1 – Generi alimentari vari – l’importo stimato a base di gara è pari ad €. 52.260,00, oltre 
IVA, di cui €. 52.000,00 quale importo soggetto a ribasso ed €. 260,00 quali costi della sicurezza 
da rischi interferenziali;

LOTTO 2 – Frutta e verdura – l’importo stimato a base di gara è apri ad €. 26.130,00, oltre IVA, di 
cui €. 26.000,00 quale importo soggetto a ribasso ed €. 130,00 quali costi della sicurezza da rischi 
interferenziali;

LOTTO 3 – Carni fresche – l’importo stimato a base di gara è pari ad €. 15.075,00, oltre IVA, di cui 
€. 15.000,00 quale importo soggetto a ribasso ed €. 75,00 quali costi della sicurezza da rischi 
interferenziali;

- che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs 
50/2016,  è la sottoscritta  Dott.ssa Luciana Micheletti;

- che al fine dell’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 
l’affidamento della fornitura di cui trattasi si è proceduto, in data 08/07/2016,  alla pubblicazione di 
un avviso pubblico di manifestazione di interesse (Albo Pretorio del Comune di Aulla, sito Internet 
del Comune di  Aulla,  Sez.  Amministrazione trasparente,  Albo Pretorio del  Comune di  Carrara) 
indicante  come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle   richieste   di  partecipazione  il 
26/07/2016, ore 12.30;

- che entro il  termine indicato è pervenuta all’Ufficio Protocollo del Comune di Carrara, tramite 

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



posta elettronica certificata, una sola richiesta di partecipazione alla selezione presentata da OPPI 
INDUSTRIA ALIMENTARE SRL, con sede legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I. 
01375060199 (pervenuta in data 19/07/2016, Prot. N. 52245);

- che, al fine di garantire un confronto concorrenziale, su indicazione del Responsabile Unico 
del Procedimento,  sono stati invitati alla procedura di gara ulteriori operatori economici;

- che  sono stati invitati a presentare offerta entro il termine perentorio del giorno Venerdì 26 
Agosto 2016 (26/08/2016), ore 12.30, nel rispetto delle modalità e delle condizioni riportate 
nella lettera invito, i seguenti operatori economici: 

1) OPPI  INDUSTRIA ALIMENTARE SRL
VIA ADIGE N. 15, 26034, PIADENA, (CR)

    C.F./P.I.01375060199
    (Lettera invito Prot. N. 57062 del 09/08/2016)

2) GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI – S.N.C.
VIA LOTIZZAZIONE N.12, 54100, MASSA (MS) 

     C.F./P.I. 00060650454
    (Lettera invito Prot. N. 57061 del 09/08/2016)

3) MARR S.P.A.,
VIA SPAGNA N. 20, 47921, RIMINI (RM)

    C.F. 01836980365 e P.I. 02686290400
    (Lettera invito Prot. N. 57064 del 09/08/2016)

VISTO il verbale di gara della seduta pubblica del giorno 29/08/2016 ore 10.00, dal quale risulta 
quanto segue:

- hanno partecipato n. 2 (DUE) concorrenti; 
- sono stati ammessi n. 2 (DUE) concorrenti;
- il concorrente GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI – S.N.C.-  partecipa per 

l’affidamento dei lotti n. 1, n. 2 e n. 3;
- il concorrente OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L. - partecipa per l’affidamento dei lotti   

n. 1 e n. 2;
- la miglior offerta per il lotto n. 1 è quella presentata da  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE 

S.R.L, sede legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 e, ai 
sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs 50/2016, la Ditta viene proposta quale aggiudicatario 
del lotto con il prezzo offerto di € 49.214,61, esclusi oneri per la sicurezza ed I.V.A.;

- la miglior offerta per il Lotto n. 2 è quella presentata da  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE 
S.R.L, sede legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 e, ai 
sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs 50/2016, la Ditta viene proposta quale aggiudicatario 
del lotto con il prezzo offerto di € 24.955,25, esclusi oneri per la sicurezza ed I.V.A.;

-è stato proposto  quale aggiudicatario del lotto n. 3 GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI 
PANCONI  –  S.N.C.-  ,  sede  legale  in  Via  Lotizzazione  n.  12,  54100,  Massa  (MS),  C.F./P.I.  
00060650454,  con il prezzo offerto di € 14.600,00, esclusi oneri per la sicurezza ed I.V.A.;

RITENUTO
- che le procedure di gara, così come risultanti dal verbale di gara del giorno 29/08/2016 ore 10.00 
siano   corrette e condivisibili;
-di approvare, ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs 50/2016 le proposte di aggiudicazione 
disposte con il suindicato verbale;
- di  procedere conseguentemente all’aggiudicazione, ai  sensi dell’art.  32, comma 5, del D.Lgs 
50/2016,  dei  lotti  costituenti  l’appalto  relativo  alla fornitura  di  derrate alimentari  per  le  mense 
scolastiche ai seguenti concorrenti:

 LOTTO 1 (GENERI ALIMENTARI VARI) -  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L, sede 

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il prezzo offerto 
di € 49.214,61; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo degli oneri 
della sicurezza di € 260,00 ed oltre I.V.A., risulta pari ad  €  49.474,61;

  LOTTO 2 (FRUTTA E VERDURA) -  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L, sede legale 
in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il prezzo offerto di € 
24.955,25; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo degli oneri della 
sicurezza di € 130,00 ed oltre I.V.A., risulta pari ad  €  25.085,25; 

 LOTTO 3 (CARNI FRESCHE) -  GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI – 
S.N.C.-   con  sede  legali  in  Via  Lotizzazione  n.  12,  54100,  MASSA (MS),  C.F./P.I. 
00060650454, con il prezzo offerto di € 14.600,00; l’importo complessivo del contratto da 
stipulare, comprensivo degli oneri della sicurezza di € 75,00 ed oltre I.V.A., risulta pari ad 
€  14.675,00.

DATO ATTO:
- che, ai sensi dell’art. 32, comma 7, l’efficacia del presente provvedimento è subordinata 

alla  verifica  del  possesso  dei  requisiti   di  ordine  generale  e  speciale  in  capo  agli 
aggiudicatari;

- che  sono  demandati  agli  organi  competenti  con  atti  successivi  tutti  gli  adempimenti 
conseguenti la presente determinazione;

DATO ATTO,  altresì, che con la  firma della  presente determinazione da parte del  Dirigente è 
rilasciato anche parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art.147- bis del D.Lgs 267/2000;

VISTI gli artt.107, 147- bis, 151, 153, 183 e 191 del D.Lgs 267/2000;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il  D.Lgs 50/2016;

D E T E R M I N A

- che  la  premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  per  cui  si 
intende qui integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione;

- di approvare, ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.lgs 50/2016 la proposta di aggiudicazione 
disposta  con  il  verbale  di  gara  del  giorno  29/08/2016  ore  10.00  relativo  alla  procedura 
negoziata per l’affidamento della  FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE MENSE 
SCOLASTICHE  –  LOTTO  1  –  GENERI  ALIMENTARI  VARI,   LOTTO  2  –  FRUTTA E 
VERDURA,  LOTTO 3 – CARNI FRESCHE ai seguenti concorrenti:

 LOTTO 1 – GENERI ALIMENTARI VARI,  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L, sede 
legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il prezzo offerto 
di € 49.214,61; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo degli oneri 
della sicurezza di € 260,00, risulta pari ad  €  49.474,61, oltre IVA;

  LOTTO 2 – FRUTTA E VERDURA,  OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L, sede legale 
in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il prezzo offerto di € 
24.955,25; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo degli oneri della 
sicurezza di € 130,00, risulta pari ad  €  25.085,25, oltre IVA; 

 LOTTO 3 – CARNI FRESCHE,  GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI – 
S.N.C.-   con  sede  legali  in  Via  Lotizzazione  n.  12,  54100,  MASSA (MS),  C.F./P.I. 
00060650454, con il prezzo offerto di € 14.600,00; l’importo complessivo del contratto da 

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



stipulare, comprensivo degli oneri della sicurezza di € 75,00, risulta pari ad  €  14.675,00, 
oltre IVA;

- di aggiudicare pertanto, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs 50/2016, l’appalto relativo alla 
fornitura di derrate alimentari per le mense scolastiche ai seguenti concorrenti: 

 LOTTO 1 – GENERI ALIMENTARI VARI, OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L, sede 
legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il  prezzo 
offerto di € 49.214,61; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo 
degli oneri della sicurezza di € 260,00, risulta pari ad  €  49.474,61, oltre IVA, per un 
totale complessivo di €. 53.063,90;

 LOTTO 2 –  FRUTTA E VERDURA,   OPPI  INDUSTRIA ALIMENTARE S.R.L,  sede 
legale in Via Adige n. 15, 26034, Piadena (CR), C.F./P.I.01375060199 con il  prezzo 
offerto di € 24.955,25; l’importo complessivo del contratto da stipulare, comprensivo 
degli oneri della sicurezza di € 130,00, risulta pari ad  €  25.085,25, oltre IVA, per un 
totale complessivo di €. 26.088,66; 

 LOTTO 3 – CARNI FRESCHE, GROS EFFE QUATTRO – F. 4 DEI F.LLI PANCONI – 
S.N.C.-   con  sede  legali  in  Via  Lotizzazione  n.  12,  54100,  MASSA (MS),  C.F./P.I. 
00060650454, con il prezzo offerto di € 14.600,00; l’importo complessivo del contratto 
da  stipulare,  comprensivo  degli  oneri  della  sicurezza  di  €  75,00,  risulta  pari  ad   € 
14.675,00, oltre IVA, per un totale complessivo di €. 16.142,50;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 32,  comma 7, del D.Lgs 50/2016 la presente aggiudicazione 
diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale in capo 
agli aggiudicatari;

- di  dare  altresì  atto  che  si  procederà,  entro  il  termine  di  sessanta  giorni  dall’efficacia 
dell’aggiudicazione,  alla  stipula  del  contratto,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  8,  del  D.Lgs 
50/2016;

- di dare altresì atto che  sono demandati agli organi competenti con atti successivi tutti gli 
adempimenti conseguenti la presente determinazione;

- di provvedere, entro i termini previsti, alle comunicazioni di cui all’art. 76, comma  5, del 
D.Lgs.50/2016;

- di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento,   è  la  sottoscritta  Dott.ssa  Luciana 
Micheletti;

- di  dare  atto  dell’assenza  di  conflitto  di  interessi,  anche  potenziali,  del  Dirigente  e  del 
Responsabile del Procedimento,  ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 così come introdotto 
dalla L. 190/2012;

- di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Toscana entro 
30 giorni dalla comunicazione dell’aggiudicazione;

- di dare atto che il contenuto della presente determina è soggetto agli ulteriori e specifici  
obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.;

- di dare atto che la prenotazione di spesa di €. 101.243,70, assunta con determinazione n. 
731 del 07.07.2016, viene trasformata nei seguenti impegni definitivi  (comprensivi di IVA):

€. 53.063,90 (lotto n. 1) a favore della Oppi Industria Alimentare s.r.l.
€. 26.088,66 (lotto n. 2) a favore della Oppi Industria Alimentare s.r.l.
€. 16.142,50 (lotto n. 3) a favore di Gros Effe Quattro F4 dei F.lli Panconi s.n.c.
con imputazione sui sotto indicati esercizi in cui le  somme sono esigibili:
lotto 1 - anno 2016: €. 22.356,00 – anno 2017: €. 30.707,90

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



lotto 2 – anno 2016 : €. 10.566,00 – anno 2017: €. 15.522,66
lotto 3 – anno 2016: €. 5.973,00 – anno 2017: €. 10.169,50.

                Il Dirigente della IV Direzione
     Dott.ssa Luciana Micheletti

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



CITTA’ DI AULLA
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Provincia di Massa Carrara

Visto di regolarità contabile

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

1 2016 20767 10450201

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 2

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

2 2016 9732 10450201

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 3

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

3 2016 5561.28 10450201

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 4

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

4 2017 30276.9 10450201

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 2

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

5 2017 15014.66 10450201

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 3

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

6 2017 9541.23 10450201

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 603 4

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

7 2016 789 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 2

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

8 2016 434 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 3

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

9 2016 287 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 4

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

10 2017 1231 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 2

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

11 2017 908 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 3

N. Esercizio Importo Codice 
Bilancio

Capitolo Descrizione Capitolo

12 2017 753 11010202

Siope Cig Cup Anno Impegno Sub

2016 604 4

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER 
LE MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), 
LOTTO 2 - FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



67789728A8) - N. GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, 
COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 
E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 DEI F.LLI PANCONI SNC (LOTTO 3)

Favorevole visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 
183 comma 7, del d.lgs. 267/2000.

Aulla, 02/09/2016

Firmato Digitalmente
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Renzo Mostarda

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune  di  Aulla  il 
02/09/2016  per  restarvi  quindici  giorni  consecutivi  ai  sensi  dell’Art.  124 comma 1 del 
D.lgs. 18/8/2000, N°267

Aulla,  02/09/2016 Firmato Digitalmente
Il Responsabile incaricato

Enrica Traghella

Comune di Aulla
Determina n. 945/2016 del 01/09/2016
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER LE 
MENSE SCOLASTICHE - LOTTO 1 - GENERI ALIMENTARI VARI (CIG 6778959DEC), LOTTO 2 - 
FRUTTA E VERDURA (CIG 67789663B6), LOTTO 3 - CARNI FRESCHE (CIG 67789728A8) - N. 
GARA: 6496212. AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 5, D.LGS 50/2016 ALLE 
SOC. OPPI INDUSTRIA ALIMENTARE SRL (LOTTI N. 1 E N. 2), E GROS EFFE QUATTRO - F. 4 


